
  KOMISJA OCHRONY ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ 

RADY POWIATU ZGIERSKIEGO 

w kadencji 2010-2014 

 

Protokół Nr 36/13 

z posiedzenia Komisji, które odbyło się 21 czerwca 2013 r. 

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu, ul. Sadowa 6a. 

 

 

W posiedzeniu udział wzięło 4 członków Komisji. 

Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik do protokołu. 

 

Posiedzeniu przewodniczyła Przewodnicząca Komisji Iwona Dąbek. 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych na XXXVIII sesję Rady Powiatu Zgierskiego. 

3. Sprawy różne. 

4. Zamknięcie posiedzenia.  

 

Ad. 1 

Przewodnicząca Komisji otworzyła 36 posiedzenie Komisji i przedstawiła porządek 

posiedzenia.  

 

Komisja jednogłośnie przyjęła zaproponowany porządek posiedzenia. 

 

Ad. 2  

1. Projekt uchwały sprawie uchylenia uchwały Nr XXVII/255/12 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 27 sierpnia 2012 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż                          

w drodze bezprzetargowej zabudowanej nieruchomości stanowiącej własność 

Powiatu Zgierskiego położonej w Głownie przy ul. Karasickiej 51. 

 

 Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

2. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargowej 

zabudowanej nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Zgierskiego położonej                

w Głownie przy ul. Karasickiej 51. 

 

Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie pozytywne zaopiniowanie projektu 

uchwały.  

 

Przewodnicząca Komisji stwierdziła, że w wyniku głosowania 1 głos za i 3 przeciw 

Komisja negatywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

 

 

 

 

 



3. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargowej 

zabudowanej nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Zgierskiego położonej              

w Zgierzu przy ul. Chełmskiej 16/18, ul. Krzywej 9, ul. Wodnej 

 

Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie pozytywne zaopiniowanie projektu 

uchwały.  

 

Przewodnicząca Komisji stwierdziła, że w wyniku głosowania 1 głos za i 3 przeciw 

Komisja negatywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

4. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargowej 

zabudowanej nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Zgierskiego położonej                

w Ozorkowie przy ul. Mickiewicza 1 

 

Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie pozytywne zaopiniowanie projektu 

uchwały.  

 

Przewodnicząca Komisji stwierdziła, że w wyniku głosowania 1 głos za i 3 przeciw 

Komisja negatywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

5. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargowej 

zabudowanej nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Zgierskiego położonej                

w Rąbieniu AB przy ul. Konstantynowskiej 

 

Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie pozytywne zaopiniowanie projektu 

uchwały.  

 

Przewodnicząca Komisji stwierdziła, że w wyniku głosowania 1 głos za i 3 przeciw 

Komisja negatywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Ad. 3 

Spraw różnych nie podnoszono.  

 

Ad. 4 

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodnicząca dokonała zamknięcia  

36 posiedzenia Komisji. 

 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała  
 

 

 


